
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Č. j.: MSMT-45525/2015-1 

                                                                                 

V Praze dne 3. prosince 2015  

 

 

 

Dodatek  

 

k rozvojovému programu ve vzdělávání Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

„Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se zdravotním postižením            

a pro děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním na období leden – srpen 2016“ 

 

č. j.: MSMT-36029/2015-1 ze dne 1. 12. 2015 

 

 

Čl. 1 

 

 

V modulu B článku 3 s názvem Účelové určení je doplněn bod č. 6 ve znění: 

„Modul B není určen pro financování asistenta pedagoga, který by působil u žáků 

vzdělávajících se podle Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání 

s přílohou upravující vzdělávání žáků s lehkým mentálním postižením.“ 

 

V modulu B článku 3 s názvem Účelové určení je bod č. 3 nahrazen takto: 

„V případě žadatele, který využíval podpory asistenta pedagoga do 31. 12. 2015, a dle 

vyjádření ředitele školy tato potřeba trvá nadále, bude na základě žádosti o financování 

asistenta pedagoga z rozvojového programu toto přiznáno.“ 

 

V modulu A i modulu B článku 3 s názvem Účelové určení je bod č. 4 zrušen. 

 

 

 Čl. 2 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu. 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jaroslav Fidrmuc 

náměstek pro řízení sekce vzdělávání 

 

 

 

 


